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TS 5050.160 - Puerta individual para TS

Caracteristicas

Referencia
Superficie
Color

Unidad de envase

Dimensiones

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descripcién producto

© Rittal 2026

TS 5050.160
Texturizada
RAL 7035

Puerta
Cierre de barras con bombin de doble paletén
Marco tubular de puerta

Anchura: 800 mm
Altura: 2.200 mm

1 pza(s).
34,5 kg
35,2 kg
94039910
EC000747
EC000747
27182204

PUERTA TS 800X2200 RAL7035



